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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEL PLAN TRIFINIO

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,435,747.68

 20,160.00

 1,415,587.68

 20,160.00

 1,415,587.68

 001

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

PLAN TRIFINIO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019009247326

08019002269292

0449001

AGENDA FORESTAL HONDUREÑA

COMISION TRINACIONAL DEL PLAN TRIFINIO

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA


